
Campionato sociale 2014 
Asti - 29/30 Marzo 2014 

Prova n° 3 di campionato 
40^ Staffetta 24x1 ora 

1 ora in Pista 
Classifica società numerosa: 1 

 
 
 

   
P Cognome Nome KM Punti min/km tempo 

 

CLASSIFICA 

1  ELIFANI Davide    16,223 300 03.42  1.00.00

2  COTZA Sandro    16,077 299 03.44  1.00.00

3  RIU Andrea    16,014 298 03.45  1.00.00

4  MENSI Federico    16,000 297 03.45  1.00.00

5  CIVITICO Renato    15,965 296 03.45  1.00.00

6  TERRITO Gianluca    15,757 295 03.48  1.00.00

7  ALBERGHINA Davide    15,748 294 03.49  1.00.00

8  D'URSO Roberto    15,744 293 03.49  1.00.00

9  RIVELLA Alessandro    15,736 292 03.49  1.00.00

10  DADOUCH Abdellah    15,630 291 03.50  1.00.00

11  SPADON Fabio    15,510 290 03.52  1.00.00

12  ZOPPIS Carlo    15,346 289 03.55  1.00.00

13  SPEZZATTI Dario    15,165 288 03.57  1.00.00

14  VIVIRITO Gianfranco    15,148 287 03.58  1.00.00

15  GIVA Valter    15,085 286 03.59  1.00.00

16  CUDA Luca    15,064 285 03.59  1.00.00

17  GOBETTI Carlo    14,966 284 04.01  1.00.00

18  VIAZZI Umberto    14,917 283 04.01  1.00.00

19  TAGLIENTE Giuseppe    14,916 282 04.01  1.00.00

20  DI MAURO Alessandro    14,875 281 04.02  1.00.00

21  DE SANTIS Bruno    14,857 280 04.02  1.00.00

22  MARENZANO Fabrizio    14,694 279 04.05  1.00.00

23  PINCETTI Giampiero    14,641 278 04.06  1.00.00

24  COMBA Stefano    14,534 277 04.08  1.00.00

25  SEVERINI Luca    14,507 276 04.08  1.00.00

26  CIURO Michele    14,485 275 04.09  1.00.00

27  RIVERA Abel    14,463 274 04.09  1.00.00

28  BIAGI Mariano    14,438 273 04.09  1.00.00

29  RANDAZZO Carmelo    14,405 272 04.10  1.00.00

30  CORONA Fabio    14,365 271 04.11  1.00.00
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31  LIBERATI Massimo    14,330 270 04.11  1.00.00

32  SIBONA Maurizio    14,290 269 04.12  1.00.00

33  RISSONE Corrado    14,274 268 04.12  1.00.00

34  ALLIOLI Gianluca    14,216 267 04.13  1.00.00

35  MINUTO Massimiliano    14,109 266 04.15  1.00.00

36  PUGLIARA Salvatore    14,021 265 04.17  1.00.00

37  ZERILLI Andrea    13,818 264 04.21  1.00.00

38  TWOMEY Mark    13,813 263 04.21  1.00.00

39  AUDONE  Carlo    13,790 262 04.21  1.00.00

40  ZANELLA Massimo    13,751 261 04.22  1.00.00

41  GRIFFA Gianfranco    13,745 260 04.22  1.00.00

42  RENNA Alfonso    13,579 259 04.25  1.00.00

43  MALERBA Maurizio    13,577 258 04.25  1.00.00

44  COTZA Andrea    13,468 257 04.27  1.00.00

45  OTERI Marco    13,414 256 04.28  1.00.00

46  MAGRA Giorgio    13,404 255 04.29  1.00.00

47  CAPECELATRO Fabio    13,385 254 04.29  1.00.00

48  BERGAMINI Paolo    13,383 253 04.29  1.00.00

49  BENOZZO Ferruccio    13,320 252 04.30  1.00.00

50  CELESTE Bernard    13,283 251 04.31  1.00.00

51  MAINELLA Marco    13,193 250 04.33  1.00.00

52  CANTELLO Gianpaolo    13,191 249 04.33  1.00.00

53  PURO Cesare    13,191 248 04.33  1.00.00

54  COMMITO Roberto    13,175 247 04.33  1.00.00

55  MALLIA Gian Luigi    13,153 246 04.34  1.00.00

56  SABATINO Patrizia    13,118 245 04.34  1.00.00

57  BRUNO Andrea    13,086 244 04.35  1.00.00

58  DEMATTEIS Giovanni    13,019 243 04.37  1.00.00

59  ROATTA Gian Carlo    12,991 242 04.37  1.00.00

60  CASALI Silvia    12,984 241 04.37  1.00.00
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61  FERRERO Giovanni    12,943 240 04.38  1.00.00

62  PERENZIN Luciano    12,930 239 04.38  1.00.00

63  DELLA MALVA Berardino    12,916 238 04.39  1.00.00

64  AMBROSINO Mattia    12,911 237 04.39  1.00.00

65  RIVITUSO Maurizio    12,893 236 04.39  1.00.00

66  CASETTA Barbara    12,884 235 04.39  1.00.00

67  CASETTA Marco    12,841 234 04.40  1.00.00

68  NICOLA Daniela    12,834 233 04.41  1.00.00

69  ARNONE Alberto    12,820 232 04.41  1.00.00

70  GAGNA Silvia    12,758 231 04.42  1.00.00

71  SENA Ivano    12,724 230 04.43  1.00.00

72  VURCHIO Raffaella    12,714 229 04.43  1.00.00

73  PACE Stefano    12,650 228 04.45  1.00.00

74  TURANO Marco    12,650 227 04.45  1.00.00

75  CINQUEONCE Fabio    12,591 226 04.46  1.00.00

76  TARONNA Luca    12,531 225 04.47  1.00.00

77  AIMETTI Fabrizio    12,520 224 04.48  1.00.00

78  ERPETTO Valerio    12,508 223 04.48  1.00.00

79  CURRIDORI Marco    12,505 222 04.48  1.00.00

80  PITITTO Lucia    12,495 221 04.48  1.00.00

81  CAVALLARO Angelo    12,478 220 04.49  1.00.00

82  D'ALOIA Michele    12,461 219 04.49  1.00.00

83  BUONO Maria Rosaria    12,407 218 04.50  1.00.00

84  CRETELLA Vincenzo    12,381 217 04.51  1.00.00

85  POMPELE Sergio    12,348 216 04.52  1.00.00

86  BELTRAMO Maria Cristina    12,334 215 04.52  1.00.00

87  ZABBIA Monia    12,158 214 04.56  1.00.00

88  PINTO Vincenzo    12,105 213 04.57  1.00.00

89  GIRARDI Silvia    12,088 212 04.58  1.00.00

90  CEVRERO Alessandro    12,079 211 04.58  1.00.00



Campionato sociale 2014 
Asti - 29/30 Marzo 2014 

Prova n° 3 di campionato 
40^ Staffetta 24x1 ora 

1 ora in Pista 
Classifica società numerosa: 1 

 
 
 

   
P Cognome Nome KM Punti min/km tempo 

 

CLASSIFICA 

91  MAZZA Mario    12,011 210 05.00  1.00.00

92  OLIVA Bartolomeo    11,964 209 05.01  1.00.00

93  MESTO Michele    11,958 208 05.01  1.00.00

94  DALLA VALLE Teresa    11,938 207 05.02  1.00.00

95  RIZZI Patrizio    11,896 206 05.03  1.00.00

96  PENNA Claudio    11,838 205 05.04  1.00.00

97  LUPO Paolo    11,827 204 05.04  1.00.00

98  AMBROSINO Luigi    11,803 203 05.05  1.00.00

99  FASOLIS Michele    11,755 202 05.06  1.00.00

100  SANSONNE Giovanna    11,705 201 05.08  1.00.00

101  BORTOLONI Roberto    11,703 200 05.08  1.00.00

102  DE CARLI Luca    11,600 199 05.10  1.00.00

103  CARELLA Michele    11,600 198 05.10  1.00.00

104  SARGIOTTO Federico    11,596 197 05.10  1.00.00

105  MENNUNI Luca    11,583 196 05.11  1.00.00

106  PARISI Anna    11,559 195 05.11  1.00.00

107  SCIOLLA Simona    11,512 194 05.13  1.00.00

108  CLERICO Furio    11,505 193 05.13  1.00.00

109  GIGLI Monica    11,492 192 05.13  1.00.00

110  LANZILOTTI Maddalena    11,491 191 05.13  1.00.00

111  COSTANTINO Giorgio    11,372 190 05.17  1.00.00

112  RICCOBENE Giuseppe    11,347 189 05.17  1.00.00

113  GHELETIUC Bogdan    11,334 188 05.18  1.00.00

114  SERVIDIO Salvatore    11,312 187 05.18  1.00.00

115  FERRERO Erica    11,302 186 05.19  1.00.00

116  BO Giuseppe    11,280 185 05.19  1.00.00

117  CASETTA Bruno    11,232 184 05.21  1.00.00

118  BARBIERI Alessandro    11,199 183 05.21  1.00.00

119  GIAMMANCO Emanuele    11,192 182 05.22  1.00.00

120  MAGGIORE Marina    11,184 181 05.22  1.00.00
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121  MINO Tiziana    11,157 180 05.23  1.00.00

122  PULLANO Domenico    11,153 179 05.23  1.00.00

123  BERGESIO Roberto    11,143 178 05.23  1.00.00

124  BERTA Monica    11,099 177 05.24  1.00.00

125  CALAMIA Lidia    11,051 176 05.26  1.00.00

126  LAURI Paolo    10,916 175 05.30  1.00.00

127  CARABOTTA Luciana    10,909 174 05.30  1.00.00

128  NICOSIA Francesco    10,900 173 05.30  1.00.00

129  FERRO Floriano    10,877 172 05.31  1.00.00

130  RUSSO Ornella    10,868 171 05.31  1.00.00

131  DEAMBROGIO Vittorio    10,752 170 05.35  1.00.00

132  FERRERO Elisa    10,654 169 05.38  1.00.00

133  COLOMBATTO Ivana    10,392 168 05.46  1.00.00

134  MANZI Carla    10,346 167 05.48  1.00.00

135  FERRETTI Simona    10,223 166 05.52  1.00.00

136  MELE Irene    10,214 165 05.52  1.00.00

137  GABRIELE Marta    10,035 164 05.59  1.00.00

138  AVELLINO Giuseppe    9,945 163 06.02  1.00.00

139  SOLARO Eugenio    9,841 162 06.06  1.00.00

140  COPPOLA Roberto    9,755 161 06.09  1.00.00

141  BABBONI Mariagrazia    9,574 160 06.16  1.00.00

142  BOSTICCO Adriano    9,200 159 06.31  1.00.00

143  FRIGERO Giuliana    7,723 158 07.46  1.00.00
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1  SABATINO Patrizia    13,118 300 04:34  01:00:00

2  CASALI Silvia    12,984 299 04:37  01:00:00

3  CASETTA Barbara    12,884 298 04:39  01:00:00

4  NICOLA Daniela    12,834 297 04:41  01:00:00

5  GAGNA Silvia    12,758 296 04:42  01:00:00

6  VURCHIO Raffaella    12,714 295 04:43  01:00:00

7  PITITTO Lucia    12,495 294 04:48  01:00:00

8  BUONO Maria Rosaria    12,407 293 04:50  01:00:00

9  BELTRAMO Maria Cristina    12,334 292 04:52  01:00:00

10  ZABBIA Monia    12,158 291 04:56  01:00:00

11  GIRARDI Silvia    12,088 290 04:58  01:00:00

12  DALLA VALLE Teresa    11,938 289 05:02  01:00:00

13  SANSONNE Giovanna    11,705 288 05:08  01:00:00

14  PARISI Anna    11,559 287 05:11  01:00:00

15  SCIOLLA Simona    11,512 286 05:13  01:00:00

16  GIGLI Monica    11,492 285 05:13  01:00:00

17  LANZILOTTI Maddalena    11,491 284 05:13  01:00:00

18  FERRERO Erica    11,302 283 05:19  01:00:00

19  MAGGIORE Marina    11,184 282 05:22  01:00:00

20  MINO Tiziana    11,157 281 05:23  01:00:00

21  BERTA Monica    11,099 280 05:24  01:00:00

22  CALAMIA Lidia    11,051 279 05:26  01:00:00

23  CARABOTTA Luciana    10,909 278 05:30  01:00:00

24  RUSSO Ornella    10,868 277 05:31  01:00:00

25  FERRERO Elisa    10,654 276 05:38  01:00:00

26  COLOMBATTO Ivana    10,392 275 05:46  01:00:00

27  MANZI Carla    10,346 274 05:48  01:00:00

28  FERRETTI Simona    10,223 273 05:52  01:00:00

29  MELE Irene    10,214 272 05:52  01:00:00

30  GABRIELE Marta    10,035 271 05:59  01:00:00
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31  BABBONI Mariagrazia    9,574 270 06:16  01:00:00

32  FRIGERO Giuliana    7,723 269 07:46  01:00:00

 


